

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

Článek I. Smluvní strany

ATOS, spol. s r. o. Ledec nad Sázavou

Husovo náměstí 139

584 01 Ledec nad Sázavou

IČO : 620 28 081

DIČ : CZ 620 28 081

Zastoupena Ing. Jaroslavem Brodilem, Miroslavem Tichým a Marií Duškovou – jednatelem

Zapsána u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7007

Zástupce ve věcech smluvních:

tel.:

Zástupce ve věcech technických:

tel.:

Zástupce při vlastním provádění stavebních prací včetně jejich předání a převzetí:

tel.:

Bankovní spojení:

číslo účtu:

tel.:

e-mail:

- na straně jedné, dále jen jako zhotovitel

Město Náměšť nad Oslavou

Sídlo: Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou

IČ: 002 89 965

DIČ: CZ002 89 965

Bankovní ústav:

Číslo účtu:

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Vladimír Měrka, starosta města

Tel.:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických

Tel.:

E-mail:

z

- na straně druhé, dále jen jako objednatel

Smluvní strany uzavřely dne 18.04.2017 smlouvu o dílo – „Sportovní sál Komenského, Náměšť nad Oslavou“ (dále jen smlouva).

Článek I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že podpisem tohoto dodatku se čl. 4 odst. 4.1. smlouvy, resp. Cena díla mění následovně:
 - 4.1. Za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této Smlouvy se smluvní strany v souladu s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně ve výši

4.1.1.	Cena díla bez DPH celkem	9 866 549,97 Kč
4.1.2.	Výše DPH	2 071 975,49 Kč
4.1.3.	CELKOVÁ CENA DÍLA vč. DPH	11 938 525,46 Kč

2. Ostatní ustanovení *smlouvy* zůstávají nezměněny.

Článek II. Ostatní ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu. Jeden obdrží po podpisu smlouvy zhotovitel a jeden objednatel.
2. Obě strany prohlašují, že obsah tohoto dodatku je v plném souladu s jejich vůlí a na důkaz toho připojují své podpisy.
3. Platnosti i účinnosti tento dodatek nabývá podpisem oběma smluvními stranami.

Příloha č. 1 – upravená cenová kalkulace

V Náměšti nad Oslavou dne ~~24.9.2017~~

V Náměšti nad Oslavou dne 21.9.2017

.....
objednatel

.....
zhotovitel

Uzavření smlouvy bylo schváleno RM č. 19/2017 ZM č. _____ dne: 18.9.2017

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Náměšť n.O.-Sportovní sál Komenského	JKSO	
Název objektu	Sportovní sál - VP, MP	EČO	
Název části	VP, MP-strop	Místo	Náměšť nad Oslavou
Objednatel		IČ	
Projektant		DIČ	
Zhotovitel	ATOS, spol. s r.o., Ledec n.S.		
	Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne
		M.Lacinová	06.09.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	97 796,92	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	-107 789,95	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-9 993,03	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Datum a podpis	Raz	23	Součet 7, 12, 19-22	-9 993,03
Objednatel		24	15 %	0,00 DPH
Datum a podpis	Raz	25	21 %	-9 993,03 DPH
Zhotovitel		26	Cena s DPH (ř. 23-25)	-12 091,57
Datum a podpis	Raz	E	Přípočty a odpočty	
		27	Dodávky objednatele	0,00
		28	Klouzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Náměšť n.O.-Sportovní sál Komenského

Objekt: Sportovní sál - VP, MP

Část: VP, MP-strop

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o., Leděč n.S.

Datum: 06.09.2017

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	-9 993,03
3	Svislé a kompletní konstrukce	11 071,17
4	Vodorovné konstrukce	-37 570,06
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 501,20
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 811,72
99	Staveništní přesun hmot	1 192,94
	<u>Celkem</u>	<u>-9 993,03</u>

ROZPOČET

Stavba: Náměšť n.O.-Sportovní sál Komenského

Objekt: Sportovní sál - VP, MP

Část: VP, MP-strop

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o., Ledec n.S.

Datum: 06.09.2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				-9 993,03	
	D		3	Svislé a kompletní konstrukce				11 071,17	
1	K	011	311351105	Zřízení oboustranného bednění zdí nosných	m2	21,100	359,30	7 581,23	21,0
2	K	011	311351106	Odstranění oboustranného bednění zdí nosných	m2	21,100	165,40	3 489,94	21,0
	D		4	Vodorovné konstrukce				-37 570,06	
3	K	012	411124111	Montáž stropních panelů I do 3,6 m hmotnosti do 1,5 t budova v do 12 m	kus	6,000	514,00	3 084,00	21,0
4	K	012	411124321	Montáž stropních panelů I do 6 m hmotnosti do 3 t budova v do 12 m	kus	16,000	737,00	11 792,00	21,0
5	M	MAT	593468600	panel stropní předpjatý SPIROLL PPS.../250-4 + 0 100x119x20 cm	m	114,920	851,00	97 796,92	21,0
6	K	PK	411167223RT3	Stropy z nosníků a keramických vložek, nadbetonávka,osová vzdálenost nosníků 625 mm, délka nosníku od 3,25 do 4 m, tloušťka stropu 210 mm, s Kari sítí KA 17 drát 4 mm oko 150x150 mm	m2	-19,040	1 050,00	-19 992,00	21,0
7	K	PK	411167225RT3	Stropy z nosníků a keramických vložek, nadbetonávka, osová vzdálenost nosníků 625 mm, délka nosníku od 5,25 do 6 m, tloušťka stropu 210 mm, s Kari sítí KA 17 drát 4 mm oko 150x150 mm	m2	-110,400	1 092,00	-120 556,80	21,0
8	K	PK	417321414R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců z betonu C 25/30	m3	-0,924	2 039,77	-1 884,75	21,0
9	K	PK	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	-17,590	332,12	-5 841,99	21,0
10	K	PK	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	-17,590	111,85	-1 967,44	21,0
	D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 501,20	
11	K	011	632451024	Vyrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	31,920	235,00	7 501,20	21,0
	D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 811,72	
12	K	005	985675111	Bednění ztužujících věnců - zřízení	m2	17,590	332,20	5 843,40	21,0
13	K	005	985675121	Bednění ztužujících věnců - odstranění	m2	17,590	111,90	1 968,32	21,0
	D		99	Staveništní přesun hmot				1 192,94	
14	K	PK	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	9,526	125,23	1 192,94	21,0
				Celkem				-9 993,03	